令和 7 年４月１８日

保護者等各位

香川県立高松支援学校

校 長 北 村 宏 美

令和 7年度 体育祭について（お知らせ）

 若草の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、下記の通り体育祭を開催いたします。児童生徒が練習してきた成果を発表し、保護者の皆様

からの大きな拍手で一人一人の頑張りが認められ、称賛されることで達成感を得られる機会を設けた

く、感染症対策にご協力いただきながら実施したいと考えています。また、本年度より保護者競技を

復活させ、保護者の皆様にも児童生徒、卒業生、教職員とともに楽しんでいただけるよう企画いたし

ました。

 つきましては、「マスクの着用」「手指衛生」など基本的な感染防止策の徹底を図り、下記の要領で

実施いたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和 7 年５月１7 日（土）   （５月 19 日(月)は振替休業日）

       ９：００～１５：１５ （開会式は９：２０～）

       ※保護者出入口は、中高ランチ室横のみです。

       ※小学部１,２年生は１１：４５下校 【学校での昼食はありません】

       ※登校は、通常通りです。

       ※スクールバス利用者は、別紙にて登校便と下校便の利用希望調べをします。

２ 場 所  本校体育館

３ 持参物  マスク、下靴を入れる袋、スリッパ、傘袋（雨天の場合）

４ その他  ・弁当注文(児童・生徒)、駐車場、撮影許可、保護者競技募集については、別紙にて

お知らせします。

       ・学校スリッパの用意はありません。下靴を入れる袋のご準備もお願いします。

              ・昼食を持参される場合、保護者用昼食会場として、中高ランチ室が利用可能です。

       ・感染症の情勢によって、体育祭行事や参観の予定が変更になることがあります。

       ・通常授業になった場合も下校時刻は上記の時刻となります。

       ・体育祭指定出入口での消毒・検温により、感染対策を実施いたします。

        なお、風邪症状等のある方は参加を控えていただきますようお願いします。